
Contacto

Teléfono 968567862
Fax 968127409
Correo Electrónico uncocartagena@fn.mde.es

Dirección Postal

Muralla del Mar, 18
(30201) Cartagena (Murcia) España
ES620

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/AR44U/00002194E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-09-2024 a
las 12:11 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Intendente de Cartagena
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D

Objeto del Contrato: JAT. Suministro EPI´s BTL "Camino Español" A-07

JAT. Suministro EPI´s BTL "Camino Español" A-07Descripción 
Valor estimado del contrato 59.990 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.741 EUR.
Importe (sin impuestos) 19.741 EUR.

Clasificación CPV
35113400 - Ropa de protección y de seguridad.

Plazo de Ejecución
Del 03/10/2024 al 30/11/2024

Observaciones: Desde la formalización hasta el 30 de noviembre de 2024 o agotamiento
 del recurso.

Lugar de ejecución
Servicio de Repuestos y Pertrechos del Arsenal de Cartagena.
Subentidad Nacional Región de Murcia
Código de Subentidad Territorial ES62

Dirección Postal

REAL S/N
(30201) MURCIA España

Por cumplir las prescripciones técnicas del PPT y el PCAP ser el licitador mejor valorado

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Tj7XBE0VRcE%3D


Precio de la oferta más baja 13.033,23 EUR.
Precio de la oferta más alta 19.642,3 EUR.

Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Ferronaval, S.L.
NIF B30607949
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

BUCAREST Nº 48
(30353) CARTAGENA España

Contacto

Correo Electrónico info@ferronaval.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 19.741 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.741 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2194
Fecha de Formalización 16/09/2024

Contrato

RESOL ADJU 2194 firmado.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=WA7
XosBFkc5OjlO2jMnwjVIvmXiHgR0j26zQwt9v/BKj8jbPqikUt2Dc6u/PWxA4JH2p%2BSLzDpR/%2Bu1HwSGVtydfQv4RC
i1/FO9QrYpvyQHVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 16/09/2024

Motivación

Motivación Por cumplir las prescripciones técnicas del PPT y el PCAP ser el licitador mejor valorado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 10/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=YApjiUSg07iL8NeahotJJcHi%2BDk%2BxZa1loh3rwEsM7neBaawHebrY8Kf9zCFHGmcR7GQbD4Gz73ovtomr4bi/yaO7%2Bax1e6fWpTykyA8g0ht/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=WA7XosBFkc5OjlO2jMnwjVIvmXiHgR0j26zQwt9v/BKj8jbPqikUt2Dc6u/PWxA4JH2p%2BSLzDpR/%2Bu1HwSGVtydfQv4RCi1/FO9QrYpvyQHVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=WA7XosBFkc5OjlO2jMnwjVIvmXiHgR0j26zQwt9v/BKj8jbPqikUt2Dc6u/PWxA4JH2p%2BSLzDpR/%2Bu1HwSGVtydfQv4RCi1/FO9QrYpvyQHVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=WA7XosBFkc5OjlO2jMnwjVIvmXiHgR0j26zQwt9v/BKj8jbPqikUt2Dc6u/PWxA4JH2p%2BSLzDpR/%2Bu1HwSGVtydfQv4RCi1/FO9QrYpvyQHVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

SALA JUNTAS DE LA UNIDAD DE CONTRATACIÓN
DEL ARSENAL DE CARTAGENA

Dirección Postal

REAL S/N
(30201) Cartagena España

Apert y valor doc y oferta

Apertura sobre oferta económica
El día 03/09/2024 a las 11:00 horas
apertura y valoración de documentación administrativa
y oferta económica.

Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 01/09/2024 a las 13:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/09/2024 a las 13:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterio Económico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AoeOtcYyPdJWhbm kna2nXQ%3D%3D

ID 0000014167667 |  2024-000975592 | Mon, 16 Sep 2024 12:11:08:987 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
3534230084176421509114418228020117883 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AoeOtcYyPdJWhbmkna2nXQ%3D%3D

